
UCHWAŁA NR LXVII/826/2024 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 
położonej w Kępiu Zaleszańskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy- Rada Gminy 
w Zaleszanach postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu, nieruchomości 
gruntowej położonej w Kępiu Zaleszańskim, oznaczonej jako działka numer 990/6 
o powierzchni pow. 0,0050 ha, stanowiącej własność osoby fizycznej z przeznaczeniem na 
poszerzenie bezpośrednio przyległej wewnętrznej drogi gminnej oznaczonej jako działka 
numer 956, położonej w Kępiu Zaleszańskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37324036-6D52-46CF-821A-E6B6D36C855F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/826/2024 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


